
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2023 г.                         

                                         

 № 19/193 

г. Каменск-Уральский 

 

 

О поощрении организаторов выборов наградами Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с решением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 03.10.2016 № 25/193 «Об 

утверждении Положения о поощрениях в Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии», рассмотрев представления 

участковых избирательных комиссий о поощрении организаторов выборов и 

в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации, 

Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Наградить Почетной грамотой Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии за добросовестную многолетнюю 

работу в системе избирательных комиссий следующих граждан: 

Баеву Светлану Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1911; 

Багину Жанну Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1883; 

Будакову Викторию Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1871; 



Косареву Светлану Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1911; 

Мартьянова Андрея Евгеньевича заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1865; 

Николаеву Полину Алексеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1907;  

Николаеву Екатерину Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1851; 

Сотникову Полину Рудольфовну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1876; 

Обабкову Ирину Михайловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1881; 

Обухову Алёну Сергеевну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1885; 

Орлову Валентину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1892; 

Товкач Ирину Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1851; 

Хужину Юлию Владимировну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1851; 

Черепанову Ольгу Викторовну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1883; 

Шмальц Амалию Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1884; 

Шумилову Ольгу Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1882;   

2. Поощрить Благодарственным письмом Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии за успешную работу по 

подготовке и проведению избирательных кампаний следующих граждан: 



Буркову Ирину Андреевну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1887; 

Жигалову Ксению Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1907; 

Ивлеву Ольгу Владимировну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1903;  

Князькову Светлану Александровну, члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1903; 

Комарову Анну Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1893; 

Кузнецову Наталью Валерьевну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1871; 

Кузнецову Светлану Владимировну, члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1876; 

Медведева Алексея Ивановича, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1882; 

Меркурьеву Юлию Михайловну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1865; 

Пушкареву Елену Львовну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1887; 

Рахманову Ольгу Корнеевну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

Саламатову Елену Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1861; 

Теплых Алексея Андреевича, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1870; 

Тугову Татьяну Владимировну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1870; 



Четыркину Елену Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1883; 

Черемухина Артёма Михайловича, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1902. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.Е. Санникову. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 О.Е Санникова 

 

 

 

 


